
Государственное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Спортивная школа олимпийского резерва по боксу» 

(ГБУ ДО « СШОР по боксу»)

П р и к а з

№ 29 от 01.04.2024г

Об утверждении Положения
о порядке приёма, перевода, отчисления и восстановления 
лиц в ГБУ ДО СШОР по боксу» по дополнительным 
образовательным программам спортивной подготовки

В целях реализации дополнительных образовательных программ 

спортивной подготовки в соответствии с Федеральными законами от 

30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный 

закон «Об образовании в Российской Федерации», планом мероприятий по 

реализации на всех уровнях публичной власти Федерального закона «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте 

в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в 

Российской Федерации, утвержденный распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 22.06.2022 № 1643-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 апреля 2024 года Положение о 
порядке приема, перевода и отчисления лиц в Г осударственное бюджетное
Учреждение дополнительного образования « Спортивная школа 

олимпийского резерва по боксу» по дополнительным образовательным

И.Ш.Дзагоев


